
Zarządzenie Nr 24 2011  

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 16 marzec 2011 roku 

  

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2011 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Burmistrz Tłuszcza zarządza , co następuje : 

§ 1 . 

  

1. Dokonuje się zwiększeń w planie dochodów bieżących 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 .  

1. Dokonuje się zwiększeń oraz przeniesień w planie wydatków bieżących 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 .  

  

§ 2 . 

  

1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3. 

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4. 

  

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego. 

  

  

  



  

  

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 24 2011 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011r. 

  

Załącznik nr 1: 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. W rozdz. 75056 ustala się plan dochodów budżetowych w § 2010 na kwotę 15.917 zł 
z tytułu otrzymanej dotacji na Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2011. 

2. W rozdz. 85212 zwiększa się dotację celową na zadania związane z wypłatą 
świadczeń rodzinnych w kwocie 3 000zł 

3. W rozdz. 85213 zmniejsza się o kwotę 800 zł dotację celową z budżetu państwa 
przeznaczoną na składki zdrowotne 

4. W rozdz. 85214 zwiększa się dotację celową z budżetu państwa przeznaczoną na 
zasiłki celowe w kwocie 1.500 zł. 

5. W rozdz. 85216 zwiększa się dotację celową z budżetu państwa przeznaczoną na 
zasiłki stałe w kwocie 10.200 zł. 

  

Załącznik nr 2: 

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. W rozdz. 75056 dokonuje się następujących zwiększeń w związku ze zmianami w 
planie wydatków dotyczących dotacji celowych na zadania zlecone: 

- § 3020 zwiększenia o kwotę 9.412 zł. 

- § 4170 zwiększenia o kwotę 5.705 zł. 

- § 4210 zwiększenia o kwotę 800 zł. 

1. W rozdz. 85212 zwiększa się wydatki o kwotę 3 000zł na wypłaty świadczeń 
rodzinnych ze środków otrzymanych z budżetu państwa jako dotacja celowa na 
zadania zlecone 

2. W rozdz. 85213 zmniejsza się wydatki o kwotę 800 zł na opłacenie składek 
zdrowotnych w ramach dotacji otrzymanych z budżetu państwa 

3. W rozdz. 85214 zwiększa się wydatki o kwotę 1.500 zł na wypłatę świadczeń 
społecznych, 

4. W rozdz. 85216 zwiększa się wydatki o kwotę 10.200 zł na wypłatę zasiłków stałych 
finansowanych w całości z dotacji z budżetu państwa. 

5. W rozdz. 80101 dokonuje się następujących przeniesień w SP Tłuszcz: 

- §4210 zmniejszenie o kwotę 6.000 zł 



- §4280 zwiększenie o kwotę 6.000 zł 

  

Załącznik nr 3: 

1. W rozdz. 75056 § 2010 zwiększa się dotację celową na zadania zlecone w planie 
dochodów w kwocie 15.917 zł z tytułu otrzymanej dotacji na Narodowy Spis 
Powszechny Ludności i Mieszkań 2011. 

2. W rozdz. 85212 zwiększa się dochody o kwotę 3 000zł na wypłaty świadczeń 
rodzinnych ze środków otrzymanych z budżetu państwa jako dotacja celowa na 
zadania zlecone 

3. W rozdz. 85213 zmniejsza się dochody o kwotę 300 zł na opłacenie składek 
zdrowotnych w ramach dotacji otrzymanych z budżetu państwa 

  

  

Załącznik nr 4: 

1. W rozdz. 75056 dokonuje się następujących zwiększeń w związku ze zmianami w 
planie wydatków dotyczących dotacji celowych na zadania zlecone: 

- § 3020 zwiększenia o kwotę 9.412 zł. 

- § 4170 zwiększenia o kwotę 5.705 zł. 

- § 4210 zwiększenia o kwotę 800 zł. 

1. W rozdz. 85212 zwiększa się wydatki o kwotę 3 000zł na wypłaty świadczeń 
rodzinnych ze środków otrzymanych z budżetu państwa jako dotacja celowa na 
zadania zlecone 

2. W rozdz. 85213 zmniejsza się wydatki o kwotę 300 zł na opłacenie składek 
zdrowotnych w ramach dotacji otrzymanych z budżetu państwa 

 


